КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.11.2019 г.    №  124

	г. Куртамыш

	О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района
от 1 августа 2018 года № 66 «Об утверждении положения об оплате труда

работников информационно-методического кабинета

МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 1 августа 2018 года № 66 «Об утверждении положения об оплате труда работников информационно-методического кабинета МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района» следующее изменение:

по всему тексту постановления слова «информационно-методический кабинет» в соответствующих падежах заменить словами «методический кабинет» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам.
Глава Куртамышского района

         С.Г. Куликовских
Ломцова Т.А.
20887
Разослано по списку (смотреть оборот)